
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

 П Р О Є К Т  Р І Ш Е Н Н Я

Про оголошення ландшафтного заказника місцевого значення
«Коло глея» на території Одеського району Одеської області

Відповідно до пункту 6 частини третьої статті 43 Закону України «Про
місцеве самоврядування в Україні», статті 53 Закону України «Про природно-
заповідний  фонд  України»,  з  метою  охорони,  збереження  та  відтворення
цінних природних комплексів, що мають важливе природоохоронне, наукове,
естетичне, рекреаційне значення, обласна рада

ВИРІШИЛА:

1. Оголосити  ландшафтним  заказником  місцевого  значення
«Коло  глея»  територію  у  межах  Овідіопольської  селищної  територіальної
громади  Одеського  району  Одеської  області  загальною  площею  45  га  за
рахунок  земель  комунальної  власності  Овідіопольської  селищної
територіальної громади Одеського району Одеської області,  без вилучення у
землевласників та землекористувачів.

2. Рекомендувати  Овідіопольській  селищній  раді  Одеського  району
Одеської  області  забезпечити  розробку  та  затвердження  в  установленому
законом  порядку  проєкту  землеустрою  з  організації  та  встановлення  меж
ландшафтного заказника місцевого значення «Коло глея».

3.  Рекомендувати  Департаменту  екології  та  природних  ресурсів
Одеської  обласної  державної  адміністрації  затвердити  Положення  про
ландшафтний заказник місцевого значення «Коло глея» та передати утворений
об’єкт під охорону з  оформленням відповідного охоронного зобов’язання на
землевласників та землекористувачів.

4. Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  постійну  комісію
обласної  ради  з  питань  екології,  природокористування,  земельних  відносин,
адміністративно-територіального устрою, запобігання надзвичайним ситуаціям
і ліквідації їх наслідків та оборонної роботи.

Проєкт  рішення  підготовлено  Департаментом
екології та природних ресурсів Одеської обласної
державної  адміністрації  та  внесено  головою
Одеської обласної державної адміністрації  


